
ZARZĄDZENIE NR 90 / 15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 maja 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Bielskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

Na podstawie art. 41 e ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1118, 1138 i 1146) i § 2 ust. 1 Uchwały 

Nr V/35/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie trybu 

powoływania oraz organizacji i trybu działania Bielskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 584, poz. 1482) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 77/15 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 kwietnia 2015 

roku w sprawie powołania Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 

„12) Krzysztofa Grodzkiego – przedstawiciela Rady Miasta Bielsk Podlaski.”. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

                                                                                             BURMISTRZ MIASTA 

                                                                                                /-/ Jarosław Borowski 

 


